
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/28/

Código da publicação: 28

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 10:21:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2019

N° do Processo: 165

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedor
Individual (MEI), assim definidas pelo art. 3º e art. 18º-E, ambos da Lei Complementar 123/06
visando a aquisição de brinquedos, com entregas parceladas de acordo com a necessidade.
Resumo:
Aquisição de brinquedos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2019 00:00:00ATA 114 - (PP 066-2019) BRINQUEDOS - PAPELLOTTI Baixar

09/10/2019 00:00:00ATA 113 - (PP 066-2019) BRINQUEDOS - RODRIGUES Baixar

23/09/2019 00:00:00Ata da Sessão Baixar

10/09/2019 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/28/pcontratacao-de-microempresa-me-ou-empresa-de-pequeno-porte-epp-ou-microempreendedor-individual-mei-assim-definidas-pelo-art-3ordm-e-art-18ordm-e-ambos-da-lei-complementar-12306-visando-a-aquisicao-de-brinquedos-com-entregas-parceladas-de-acordo-com-a-necessidadep-/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411aacde8d1e616e874485c7d3e748af.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0658d4f222d979ac0c8d3922964bd12d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ba8a0050ae1ed16eda1d167c3806e32.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9df50430a8bda4bc18d19e3c40aaeb4.pdf

